
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГ СЕЛЬСОВЕТА  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Боровское 

 

О структуре Администрации   Боровского 

сельсовета   Алейского   района   

Алтайского края 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального 

образования Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края, 

Собрание депутатов Боровской сельсовета Алейского района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить структуру Администрации Боровского сельсовета 

Алейского района Алтайского края (приложение). 

2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Боровского 

сельсовета Алейского района Алтайского края от 29.06.2018 № 12 «О 

структуре Администрации Боровского сельсовета Алейского   района   

Алтайского края» 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

обнародования в установленном порядке и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета 

 

 

В.Г. Оськин  

 

 

 

_17.06.2024   № 15__ 



 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Собрания депутатов 

Боровского сельсовета Алейского района 

Алтайского края  

от 17.06.2024г. № 15 

 

Структура Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальные 

служащие 
Служащие  

Администрации сельсовета 

Рабочие, 

 обслуживающие аппарат 

Администрации сельсовета 

Администрация Боровского сельсовета 

Водитель  
Заместитель главы 

Администрации 

сельсовета 

Специалист  Делопроизводитель  

Глава сельсовета 

Уборщик 

служебных 

помещений  



 


